
UCHWAŁA NR XXXVII/435/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 13 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 z późn.zm.) oraz art.47 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.1899 z późn.zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Bierutowie na wystąpienie z wnioskiem o wydanie 
decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości zabudowanej, obejmującej cmentarz komunalny,  
stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów, obejmującej działkę obręb Bierutów, AM20, nr 18, o powierzchni 
1,3543 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WR1E/00086170/2, oddaną w trwały zarząd Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Bierutowie decyzją Burmistrza Bierutowa nr GŚ.6844.15.48.2012.BŁ z dnia 
16 listopada 2012 r. i działkę obręb Bierutów, AM20, nr 19, o powierzchni 1,4626 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr WR1E/00086170/2, oddaną w trwały zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
decyzją Burmistrza Bierutowa nr GŚ.6844.15.49.2012.BŁ z dnia 16 listopada 2012 r. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka-Przybyłek 

 

Id: 59C9B974-BE7E-451A-8A94-C2424FE60D48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z przepisami art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. , poz.1372 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach zastrzeżonych ustawami do jej kompetencji. 
 Zgodnie z przepisami art. 47 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(DzU. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) jednostka organizacyjna sprawująca trwały zarząd może zgłosić 
właściwemu organowi wniosek o wydanie decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości ub jej 
części, jeżeli stała się dla niej zbędna. Złożenie wniosku powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody 
organu nadzorującego jednostkę organizacyjną.  
 Przedmiotem uchwały jest nieruchomość zabudowana stanowiąca własność Miasta i Gminy 
Bierutów, obejmująca cmentarz komunalny, położona w obrębie Bierutów, AM20, tj. działka nr 18 o pow. 
13.543m2 i działka nr 19 o pow. 14.626m2 dla których Sąd Rejonowy w Oleśnicy prowadzi księgę wieczystą 
nr WR1E/00086170/2.     
  Biorąc pod uwagę podjętą decyzję o przekazaniu cmentarza komunalnego w użytkowanie przez 
Gminną Spółkę Komunalną BIERKOM Sp. z o.o., konieczne jest w tym celu wygaszenie na nieruchomości 
trwałego zarządu sprawowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie.  
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 

 

Id: 59C9B974-BE7E-451A-8A94-C2424FE60D48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

